
Zarządzenie Nr 165/2024 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rozbudowy obiektu 

unieszkodliwiania odpadów wydobywczych „Żelazny Most” w granicach administracyjnych 

gminy Rudna 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), w nawiązaniu  

do art. 67 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 z późn. zm.) oraz art. 42  

pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1094 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr LV/404/2023 Rady Gminy 

Rudna z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla rozbudowy obiektu unieszkodliwiania odpadów 

wydobywczych „Żelazny Most” w granicach administracyjnych gminy Rudna zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Rozpatrzyć uwagi do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla rozbudowy obiektu unieszkodliwiania odpadów wydobywczych „Żelazny Most” w granicach 

administracyjnych gminy Rudna oraz prognozy oddziaływania na środowisko.  

2. Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 


